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 IČ:                      70891095 
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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 16. 7. 2018 

Výše uvedený zadavatel Vám analogicky dle ustanovení § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce 

zadávané mimo působnost zákona akci: „Rekonstrukce objektu pro Centrum 83“. 

 
Dotaz č. 1:  

Zadavatel v článku 4.3. Zadávací dokumentace – Profesní způsobilost uvádí: 

„Účastník je povinen prokázat profesní způsobilost předložením: 

b) dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména 

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání.“ 

Jelikož je rozsah předmětu veřejné zakázky značně rozsáhlý, žádáme tímto zadavatele o 

konkretizaci, jaká konkrétní živnostenská oprávnění požaduje. 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel požaduje živnostenské oprávnění k provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 
Dotaz č. 2:  
 

Zadavatel v příloze č. 7 Výkaz výměr v záložce Vyb1-Vybavení uvádí technické specifikace 

jednotlivých položek. Do jaké míry je technická specifikace požadovaná zadavatelem závazná? 

Zadavatel  např. u položky č. 58 Stojací lampa uvádí výšku cca 175 cm. Jak si má účastník 

vysvětlit pojem „cca“? Může účastník nabízet i  lepší hodnoty jako např. vyšší hmotnost, vyšší 

úhlopříčku u TV apod? 

 

 
Odpověď zadavatele:  

Požadavky na parametry v zadávací dokumentaci jsou uvedeny jako minimální, tudíž může 
účastník nabízet i „lepší“ hodnoty.  

Vzhledem k veřejné zakázce jsou tyto informace obecné, ale určující rozsah a kvalitu, jelikož 
zadavatel postupuje transparentně a nediskriminuje. 

 
Dotaz č. 3 

Zadavatel v článku 1.2.6 Zadávací dokumentace - Doba plnění uvádí předpokládaný termín 

ukončení „do 6ti měsíců od podpisu smlouvy“. Zadavatel dále v návrhu smlouvy o dílo, konkrétně 

v článku II. Doba zhotovení díla odst. 1, uvádí: „Dodavatel provede (tj. dokončí a předá) dílo 

specifikované v článku I. Bodě 1.1. a 1.4. smlouvy v termínu do 31.7.2018 ode dne podepsání 

smlouvy v souladu s Přílohou č. 1- Harmonogram plnění.“ 



 
 
 

 
 

Odpověď zadavatele:  

V návrhu smlouvy došlo k administrativní chybě, doba plnění je do 6ti měsíců od podpisu 
smlouvy, jak je uvedeno ve Výzvě a zadávací dokumentaci. 

Opravený návrh smlouvy byl již uveřejněn na profilu zadavatele. 

 

Odpověď zadavatele:  

 

 

Zadavatel přikládá jako přílohu tohoto vysvětlení Smlouvu  

 

 

Příloha č. 1 – Smlouva o dílo - návrh 

 

 Kontaktní osoba: 

Veronika Kopecká DiS. v. r.  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 245 

e-mail: kopecka@kr-s.cz 
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